CARVALHO, brasileiro, divorciado, comerciante, RG nº 0249441497, CPF nº. 
227.697.065-00, residente e domiciliada. Na Avenida Francisco Manoel da Silva, nº508, 
Loteamento Morada do Bosque, Bairro Cidade Nova, Feira de Santana-Bahia CEP: 
44.030-440. Valor global de R$ 23.700,00 (Vinte e três mil e setecentos reais),  

Dotação orçamentária:  

SECRETARIA UNIDADE PROJETO/ 
ATIVIDADE 

ELEMENTO DE 
DESPESA VALOR FONTE 

Sec. Mun. De Serviços 
Públicos 02.08.00 2060 4490.52.00 R$14.500,00 0 

Sec. Mun. De Serviços 
Públicos 02.08.00 2060 3390.39.00 R$4.000,00 0/42